关于举办施工机械安全教育讲座的通知
各施工、监理企业：
为提升企业安全责任意识，提高企业、项目部安全负责人有关施工机械的专业管理知识，进一步加强施工机械日常使用管理，经研究，杭州市建设工程质量安全管理协会拟于3月中下旬举办为期半天的施工机械安全教育讲座，现将有关事项通知如下：
一、参加人员
各施工企业安全部门的负责人、各在建工程项目部安全负责人；各监理企业安全部门负责人。
二、讲座内容
施工机械相关安全法规、典型案例及施工机械相关专业管理知识。
三、讲座时间、地点

讲座时间暂定半天（3月中下旬），地点另行通知。

四、讲座报名时间
截止至2017年3月13日。

五、报名方式、联系电话
请务必于2017年3月13日前，通过QQ群将《报名回执》或报名企业名称、参加听讲人员数量、项目名称、联系电话传送至市施工机械安全分会QQ群。
QQ群号：541467553    540405896
联系电话：88393301        联系人： 施工机械安全分会徐工
六、其他注意事项
1、此次安全教育讲座采取签到和测试制度，讲座前发放测试试卷，听讲人员可在听讲的过程中完成试卷内容。人员签到情况及测试结果纳入企业的年终考核评价。

2、请各企业对本次讲座予以高度重视，认真组织有关人员准时参加本次讲座。
附：《报名回执》
杭州市建设工程质量安全管理协会
2017年3月3日

抄送：杭州市建设工程质量安全监督总站

“施工机械安全教育讲座”
报 名 回 执
单位（盖章）：                                                                 年   月   日
	序号
	姓名
	单位
	联系电话
	所涉项目

	合计

注：本单位合计      人